
Z A R Z Ą DZ E N I E Nr 37 /2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży lokalu użytkowego Nr 3 (była świetlica wiejska), położonego 

w miejscowości Kamieniec Nr 10 gm. Susz wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Uednolity tekst - Dz. U. 2023 r., poz. 40} i art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami Qednolity tekst - Dz. U. z 2023 r., poz. 344} oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określania zasad nabywania, 

zbywania i obciążenia nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony {Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego, poz. 1736 z dnia 

8 kwietnia 2022 r.}, zarządzam co następuje: 

§1 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal użytkowy Nr 3 {była świetlica wiejska}, 

położony w miejscowości Kamieniec Nr 10 gm. Susz opisany w KW Elll/00050940/3 wraz ze sprzedażą ułamkowej 

części gruntu składającego się z nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 32/26 o pow. 01376 ha zapisanej 

w ks iędze wieczystej nr Elll/00037774/1, prowadzonej przez V Wydział Sądu Rejonowego w Iławie. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 36/2022 Burmistrza Susza z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

lokalu użytkowego Nr 3 {była świetlica wiejska), położonego w miejscowości Kamieniec Nr 10 gm. Susz wraz 

ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

13 URM ·R Z 

Sporządziła: 

Marzena Urbańska 


